
NÚMERO 185 
Martes 26 de septiembre de 2023

51053

ANUNCIO de 19 de septiembre de 2023 sobre contratación de varias plazas 
de personal laboral fijo. (2023081361)

Visto el Decreto de Alcaldía de 14 de septiembre 2023 sobre relación de aprobados y propues-
ta para el proceso de estabilización de empleo del Ayuntamiento de Montijo, convocatorias 
Subgrupo A2, ITT, ITOP, Trabajador/a Social, Educador/a Social,

RESUELVO:

Autorizar la contratación como personal laboral fijo del Ayuntamiento de Montijo (Badajoz), a 
los aspirantes que seguidamente se relacionan:

GRUPO A2.

Convocatoria Aspirante propuesto DNI 

ITOP Esther Masot Carretero ***7478** 

ITT Estíbaliz Pérez Buenavista ***9549** 

EDUCADORA SOCIAL M.ª del Carmen de la O Rodríguez ***6364** 

TRABAJADORA SOCIAL M.ª de los Ángeles Garrido Márquez ***8323** 

TRABAJADORA SOCIAL Margarita Merino Arroba ***4922** 

TRABAJADORA SOCIAL M.ª Teresa Gragera Cano ***9483** 

Montijo, 19 de septiembre de 2023. El Alcalde, JAVIER CIENFUEGOS PINILLA.

• • •


		2023-09-25T13:40:04+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




